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Schutzcase mit integrierter Tastatur für iPad.

• Integrierte Bluetooth®-Tastatur
• Schutzcase
• Flach und leicht
• 2 Blickwinkel

Logitech® Type+ lässt Sie auf Ihrem iPad noch mehr mitteilen. Schutzcase 
mit integrierter Tastatur für iPad. Das Type+ verfügt über eine integrierte 
Bluetooth®-Tastatur mit komfortabler Tastenanordnung und iOS-
Shortcuts, die ein vertrautes Tippgefühl vermittelt und schnelles und 
fl üssiges Tippen ermöglicht. Durch die automatische Aktivierung/
Deaktivierung des Standby-Modus ist Ihr iPad, sobald Sie es brauchen, 
auf der Stelle einsatzbereit. Type+ bietet zwei Blickwinkel, damit Sie 
Ihr iPad ohne viel Aufwand für verschiedene Zwecke nutzen können. 
Stellen Sie es zum Tippen von E-Mails oder zum Chatten auf oder 
legen Sie es zum komfortablen Lesen und Surfen fl ach hin. Mit seiner 
fl üssigkeitsabweisenden Beschichtung schützt Type+ beide Seiten des 
iPads vor Stößen, Kratzern und Spritzern.

iPad nicht im Lieferumfang 
enthalten
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Verpackung Inhalt
• Keyboard Case
• USB-Ladekabel
• Bedienungsanleitung
• 2 Jahre Herstellergarantie und 

technische Hotline

Systemvoraussetzungen
• iPad
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ggf. eingetragen. Die Bluetooth-Marke und -Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von 
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Teilenummer Mehrere –

Strichcode – –

Gewicht 615,00 g 5.800,00 g

Länge 21,00 cm 22,20 cm

Breite 3,00 cm 26,70 cm

Höhe/Tiefe 26,50 cm 28,80 cm

Volumen 1,670 dm3 0,0171 m3

1 Hauptpaket 1 –

1 Zwischenpaket 4 –

1 Hauptkarton 8 1

1 Euro-Palette 784 98

1 Container 20 Fuß 14.592 1.824

1 Container 40 Fuß 29.888 3.736

1 Container 40 Fuß HQ 33.624 4.203

Hauptpaket  Hauptkarton

Deutsch
Französisch
Schweizerisch
Italienisch
Spanisch
Nordische Länder
Englisch (GB)/US- und internationales Englisch
Russisch
Türkisch

Carbon Black 

920-006579
920-006581
920-006584
920-006585
920-006587
920-006588
920-006591
920-006592
920-006593

Bright Red

920-006602
920-006603
920-006604
920-006605
920-006606
920-006607
920-006608
920-006609
920-006610

5099206054400 (EAN-13)
5099206054417 (EAN-13)
5099206054424 (EAN-13)
5099206054431 (EAN-13)
5099206054448 (EAN-13)
5099206054455 (EAN-13)
5099206054462 (EAN-13)
5099206054479 (EAN-13)
5099206054486 (EAN-13)

5099206054493 (EAN-13)
5099206054509 (EAN-13)
5099206054516 (EAN-13)
5099206054523 (EAN-13)
5099206054530 (EAN-13)
5099206054547 (EAN-13)
5099206054554 (EAN-13)
5099206054561 (EAN-13)
5099206054578 (EAN-13)


